



Żagań, 19.08.2026 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak sprawy: BZP.271.11.2026

**Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ
oraz zmiana treści SWZ**

Dotyczy: Zamówienia w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, z 2025 r. poz. 620, 769, 794.) pn. „Organizacja i przeprowadzenie wyjazdów edukacyjnych na zajęcia rozwijające

w ramach realizacji projektu: *pn. „Kompetentni i odkrywcy uczniowie żagańskich szkół” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach: Programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021 – 2027 w ramach: Priorytetu 6. Fundusze Europejskie na wsparcie obywateli Działania 6.7 Edukacja – ZIT, w ramach zadania 1. Zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe uczniów oraz szkolenie kadry pedagogicznej i wspomagającej.*

Działając na podstawie art. 284 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, z 2025 r. poz. 620, 769, 794) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

W formularzu ofertowym dwukrotnie podano wycieczkę do Poznania, nie ma wycieczki do Wrocławia a w umowie jest taka, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z zapisami Rozdziału III SWZ (Opis przedmiotu zamówienia) oraz postanowieniami załącznika nr 7, przedmiot zamówienia obejmuje wyjazdy do Wrocławia.

„ROZDZIAŁ III OPIS Przedmiotu Zamówienia :

2. Zakres zadania obejmuje:

- 1) Organizacja 6 jednodniowych wyjazdów edukacyjnych dla uczniów i opiekunów z placówek oświatowych w Żaganiu, według następującego podziału:
 - a) Wyjazd nr 1 (kierunek: Wrocław – Centrum Edukacji Ekologicznej „Hydropolis”): 45 uczniów i 4 opiekunów z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Brzechwy w Żaganiu;
 - b) Wyjazd nr 2 (kierunek: Wrocław – Centrum Edukacji Ekologicznej „Hydropolis”): 45 uczniów i 4 opiekunów z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. 11 Lubuskiej Dywizji Kawalerii Pancерnej w Żaganiu;
 - c) Wyjazd nr 3 (kierunek: Poznań – Laboratorium Wyobraźni): grupa łączona – 30 uczniów z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II w Żaganiu oraz 15 uczniów z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 5 w Żaganiu (łącznie 45 uczniów) i 4 opiekunów;
 - d) Wyjazd nr 4 (kierunek: Poznań – Laboratorium Wyobraźni): 45 uczniów i 4 opiekunów z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 5 w Żaganiu;
 - e) Wyjazd nr 5 (kierunek: Szczecin – Morskie Centrum Nauki): grupa łączona – 30 uczniów z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4 im. Ofiar Stalagu VIII C w Żaganiu oraz 15 uczniów z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 im. Doroty księżnej żagańskiej w Żaganiu (łącznie 45 uczniów) i 4 opiekunów;
 - f) Wyjazd nr 6 (kierunek: Szczecin – Morskie Centrum Nauki): 45 uczniów i 4 opiekunów z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 im. Doroty księżnej żagańskiej w Żaganiu.”

W pierwotnym formularzu błędnie pominięto Wrocław i dwukrotnie wpisano Poznań. Zamawiający zmodyfikował formularz oferty. „

Pytanie nr 2.

W dokumentacji nie zauważyłam nigdzie informacji o posiłkach dla grupy, czy one są częścią składową oferty, jeśli tak to czy dwa dania i podwieczorek, czy jedno danie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Posiłki nie są częścią składową ofert.

Pytanie nr 3

Czy oferta powinna zawierać tylko bilety wstępu czy również warsztaty dla grup? Jeśli z warsztatami to jakimi? Czy w Szczecinie również Planetarium

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z zapisami SWZ:

Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia ust 2 pkt 7 i 8 Zakres zadań wykonawcy obejmuje:

„ 7) zapewnienie wejścia i zakupu biletów wstępu do powyżej wymienionych placówek edukacyjnych oraz na warsztaty tematyczne/zajęcia edukacyjne organizowane w tych placówkach,

8) zapewnienie odpowiedniej ilości czasu na spacer po Starym Mieście (Wrocław), Rynku (Poznań), Wałach Chrobrego (Szczecin)”

W Szczecinie należy uwzględnić Planetarium.

ZMIANA TREŚCI SWZ

1) W ROZDZIALE VII TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„ 1 Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia **23.09.2026 r.**

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

2) W ROZDZIALE IX MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT pkt. 1 otrzymuje nowe brzmienie

„1. Ofertę wraz z wymaganymi oświadczeniami i załącznikami należy złożyć elektronicznie, w terminie do dnia: **25.08.2026 r. do godz. 9.00.**”

3) W ROZDZIALE X OTWARCIE OFERT pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie :

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **25.08.2026 r., o godzinie 9.15.** poprzez ich odszyfrowanie na Platformie e-Zamówienia.”

Z up. BURMISTRZA

/-/ Barbara Starczewska

Zastępca Burmistrza

Powyższe brzmienie SWZ jest obowiązujące od dnia wprowadzenia niniejszej zmiany.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Zamawiający zgodnie z art. 286 pkt 9 ustawy Pzp zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6 ustawy Pzp.

Zgodnie z dyspozycją art. 286 pkt 7 ustawy Pzp niniejsza zmiana SWZ zostaje udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania.



Fundusze Europejskie
dla Lubuskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Lubuskie
Warte zachodu

Dokument opracowała Anna Mazur Biuro Zamówień Publicznych tel. 68 477 10 02

URZĄD MIASTA ŻAGAŃ
Plac Słowiański 17, 68-100 Żagań
Telefon (+48 68) 477 10 40 | 477 10 50
NIP: 924-10-00-673
REGON: 000526794

BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ
Tel: (+48 68) 477 10 40, 477 10 50
WWW: urazdmiaasta.zagan.pl
e-mail: info@um.zagan.pl